

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第1号
 委託名 須恵ポンプ場～高区配水池間 送水管整備測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

予定価格(税込み)	9,295,000 円
予定価格(入札書比較価格)	8,450,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	アジアエンジニアリング(株) 熊本支店	松岡 博		8,400,000	7			
2	(株)中央技術コンサルタンツ 熊本支店	堺 克也		8,300,000	5			
3	(株)東亜建設コンサルタント 人吉営業所	橋本 久吉		8,200,000	3			
4	(株)三和測量設計社	中村 茂		8,200,000	3			
5	(株)エイト日本技術開発 熊本支店	関山 義之		8,450,000	9			
6	九州建設コンサルタント(株) 南九州支店	宮崎 浩三		8,400,000	7			
7	(株)コンサルユニックス	平山 久美子		8,000,000	1			落札
8	(株)水プランニング	松本 遼		8,120,000	2			
9	日本水工設計(株) 熊本事務所	濱崎 和人		8,450,000	9			
10	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		8,300,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,000,000 円 × 1.1 = 8,800,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 800,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第2号
 委託名 深田小学校玄関屋根等改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

予定価格(税込み)	1,060,400 円
予定価格(入札書比較価格)	964,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		930,000	7			
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		920,000	5			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		950,000	11			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		890,000	1			落札
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		918,000	4			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		940,000	10			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		930,000	7			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		910,000	2			
9	月足建築事務所	月足 眞		910,000	2			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		935,000	9			
11	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		920,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 890,000 円 × 1.1 = 979,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 89,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第4号
 委託名 第11分団2部(屯所)消防詰所新築工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

予定価格(税込み)	1,480,600 円
予定価格(入札書比較価格)	1,346,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		1,310,000	5			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		1,260,000	1			落札
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,310,000	5			
4	美建設事務所	緒方 弘美		1,300,000	3			
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		1,313,000	7			
6	河崎設計工房	河崎 日昇		1,320,000	8			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		1,300,000	3			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,320,000	8			
9	月足建築事務所	月足 眞		1,280,000	2			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		1,330,000	11			
11	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		1,320,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,260,000 円 × 1.1 = 1,386,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 126,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第1号
 備品名 公用車(軽ワゴン車)
 納入場所 球磨郡あさぎり町 財政課 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	1,392,631 円
予定価格(入札書比較価格)	1,266,029 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(資)大山オートサービス	大山 宗安		1,209,091	9			
2	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人						辞退
3	(有)球磨特殊整備	塩塚 和雄						辞退
4	(株)グリーンサービスくま	福田 勝徳		1,180,000	1			落札
5	(株)あさぎり自動車	山北 正次		1,184,000	2			
6	白木モータース	白木 誠一		1,206,360	8			
7	田中自動車整備工場	田中 文穂		1,350,000	11			予定価格超過
8	(株)タヤマ	田山 健裕		1,200,000	5			
9	(有)田山商会	田山 和也		1,190,909	3			
10	(有)中尾モータース	中尾 健一		1,198,000	4			
11	中村自動車(有)	中村 嘉徳		1,200,285	7			
12	(株)中山自動車サービス	中山 政勝		1,227,273	10			
13	日東機械(有)	東 達也						辞退
14	別府自動車整備工場	別府 修						辞退
15	(有)嘉村自動車三塚工場	嘉村 康一		1,200,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,180,000 円 × 1.1 = 1,298,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 118,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第2号
 委託名 あさぎり中学校グラウンド芝管理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

予定価格(税込み)	1,080,200 円
予定価格(入札書比較価格)	982,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		982,000	2			
2	徳田造園	徳田 洋一		982,000	2			
3	中村造園	中村 誠司						辞退
4	奈庭造園	横山 督		970,000	1			落札
5	(有)横山造園	横山 美保		982,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 970,000 円 × 1.1 = 1,067,000 円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 97,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第3号
 委託名 あさぎり町立免田小学校樹木剪定業務
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田小学校 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	735,900 円
予定価格(入札書比較価格)	669,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		669,000	4			
2	徳田造園	徳田 洋一		532,000	1			落札
3	中村造園	中村 誠司		570,000	2			
4	奈庭造園	横山 督						辞退
5	(有)横山造園	横山 美保		630,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 532,000 円 × 1.1 = 585,200 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 53,200 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第4号
 委託名 あさぎり町立あさぎり中学校樹木剪定業務
 委託場所 球磨郡あさぎり町 あさぎり中学校 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

予定価格(税込み)	1,104,400 円
予定価格(入札書比較価格)	1,004,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

発注業種 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		1,004,000	4			
2	徳田造園	徳田 洋一		829,000	2			
3	中村造園	中村 誠司		851,000	3			
4	奈庭造園	横山 督		800,385	1			落札
5	(有)横山造園	横山 美保		1,004,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 800,385 円 × 1.1 = 880,423 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 80,038 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第5号
 委託名 丸池リュウキンカ公園清掃管理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	1,486,100 円
予定価格(入札書比較価格)	1,351,000 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		1,351,000	2			
2	徳田造園	徳田 洋一		1,338,000	1			落札
3	中村造園	中村 誠司						辞退
4	奈庭造園	横山 督						辞退
5	(有)横山造園	横山 美保						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,338,000 円 × 1.1 = 1,471,800 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 133,800 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第6号
 委託名 森園カントリーパーク維持管理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和4年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	5,192,408 円
予定価格(入札書比較価格)	4,720,371 円
最低制限価格(税込み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		4,680,000	1			落札
2	徳田造園	徳田 洋一		4,720,370	4			
3	中村造園	中村 誠司						辞退
4	(有)横山造園	横山 美保		4,720,000	2			
5	奈庭造園	横山 督		4,720,353	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,680,000 円 × 1.1 = 5,148,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 468,000 円